DZIEKANA WYDZIAŁU FILOLOGICZNEGO SZKOŁY
GŁÓWNEJ WARSZAWSKIEJ.

PRZEZ

W. SZYMANOWSKIEGO.

WARSZAWA.
W DRUKARNI JÓZEFA UNGRA
przy ulicy Krak.-Przedm. Nr. 391.

—
1865.

Wolno drukować pod warunkiem złożenia po wydrukowaniu
prawem przepisanej liczby egzemplarzy w Komitecie Cenzury.

Warszawa dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1865 r.

Starszy Cenzor **Lachmanowicz.**

INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
60 329 Warszawa, ul. Nowy Świat 77
Tel. 26-68-63

W niewielkiej odległości od Pekinu wznosi się jedna z przedniejszych chińskich lamaseryj.

Jest to prawdziwe miasto, pod względem rozległości zabudowań i mnogości mieszczących się w nich mieszkańców.